
UCHWAŁA NR XXXIV/214/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanych położonych w Międzychodzie w drodze przetargu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 23 ust.1 pkt 7 w związku z art. 11 ust.2 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.2)) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działek: nr 29/3 o pow. 0,1200 ha i nr 29/4 o pow. 0,1100 ha położonych 
w obrębie ewidencyjnym gruntów Międzychód, wydzielonych z działki nr 29/2, zapisanej w księdze wieczystej nr 
KW PO1M/00017340/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Śremie IV Wydział Ksiąg Wieczystych, stanowiących 
własność Gminy Dolsk w drodze przetargu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i poz.1948, z 2017r. 
poz. 730 i poz. 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 2260, Dz.U. z 2017r..poz.820 
i poz. 1509.

Id: 5E65E6B6-1BE0-48BC-B347-CA36E866E708. Uchwalony Strona 1




